RIPUNTATORI A BULLONE DI SICUREZZA

DIR RAPTOR - PREDATOR

Modello

5

Potenza

&

Interfila

s

Max prof. Lavoro

+

it

-

Macchina operatrice, adatta per trattrici con potenze da 120 a 200
HP, molto versatile, utilizzata per la lavorazione di terreni vasti con
suoli franchi, tenaci sia asciutti che wumidi, o a scheletro
prevalente. Presenta ruotini di profondita come accessori extra. Il
telaio, molto robusto €& aperto per evitare ingolfamenti da residui
colturali o da biomasse varie facendo diminuire notevolmente i tempi
di lavoro. Le ancore sono sagomate in maniera tale da minimizzare
lo sforzo di trazione riducendodi oltre il 30% il consumo di
combustibile rispetto agli altri ripuntatori presenti in
commercio. L’originale sistema a bullone di sicurezza, unico nel suo
genere, & dotato di un efficace meccanismo a leve che previene
qualunque tipo di rottura dellattrezzo qualora si incontrasse un
ostacolo fisso durante I'attivita lavorativa e riduce consistentemente il
numero di bulloni rotti durante la lavorazione. Elevata sicurezza per
'operatore offerta dall'innovativo sistema di sicurezza progettato per
avere un’estrema praticita e semplicita che permette all’'utilizzatore di
sostituire il bullone in tempi brevissimi, e in una posizione comoda e
sicura prevenendo il pericolo di infortuni.

DATI TECNICI

Largh. Lavoro Ingombro minimo Peso Chiusura
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RIPUNTATORI A BULLONE DI SICUREZZA - DIR RAPTOR - PREDATOR

DIR RC-5-230

DIR RC-7-290

DIR RAPTOR-7
DIR RAPTOR-9
DIR PREDATOR-7
DIR PREDATOR-9

(HP)
120-140

160-180
200-300
300-400
200-300
350-400

(€M)
53

46
46
46
47
47

(CM)
50

50
50
50
60
60

(CM) (CM) (KG) (TIPO)

230 230 830 IDRAULICO
290 290 1050 IDRAULICO
300 300 1380 IDRAULICO
395 300 2100 IDRAULICO
300 300 1900 IDRAULICO
395 300 3000 IDRAULICO

Accessori extra

Ruotini di profondita serie P

www.diraimondo.com

DIRMAG S.R.L. - Costruzione attrezzature agricole o this
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